P t O S. R. E. Cancellario 

+ EUGENIUS CARD. TISSERANT, S. Collegii Decanus 

FRANCISCUS HANNIBAL FERRETTI 
Protonotarius Apostolicus 

BERNARDUS DEFELICIS 
Protonotarius Apostolicus 

II 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

venerabili ' Pratri Archiepiscopo Cacerensi, salutem et aposto­
licam benediction em. Hodie Nos, de consilio venerabilium 
Fratrum' Nostrorum S. R. E. Cardinali urn Negotiis Consis­
torialibus ', praepositorum, deque Nostrae plenitudine potestatis, 
dilectum Filiuin THEOPISTUM ALBERTO ET VALDERRAMA, 
Curionem in urbe vulgo "Ligao" dioecesis Legaspiensis, ad 
Ecclesiam Sorsogenensem, die undetricesimo mensis J unii supe- ' 
rioris anni, Apostolicis sub plumbo Litteris "Quo in Philippina 
Republica" in cathedralem erectam et tuae 'metropoltanae Eccle­
siae suffraganeam constitutam, eligimus et illi Episcopum 
praefecimus et Pastorem. De qua re Nostris hisce Litteris Te 
certiorem facientes, Tibi in Domino mandamus et eumdem 
Theopistum, elect urn Episcopum suffraganeum tuum, pro tua 
erga Nos et Sedem Apostolicam reverentia, uti frat rem accipias 
tuique favoris ope prosequaris. ' Non dubitamus igitur quin pro 
tua, quae Nobis est sane comperta, divinae gloriae provehendae 
voluntate, eumdem Theopistum, cum id petat, auxilio iuves, ut 
sibi impositum onus ferre ille possit facilius suisque largius 
prodesse ovibus. Datum Romae apud S. Petrum, die 'decimo 
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mensis Julii, anna Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo 
secundo, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

P :!.·o S. R. E. Cancellario 
of< EUGENIUS CARD. TISSERANT, S. Collegii Decanus 

FRANCISCUS HANNIBAL FERRETTI 
Protonotarius Apostolicus 

BERNARDUS DEFELICIS 
Protonotarius Apostolicus 

III 
PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

dilectis Filiis e Clero Populo que civitatis et dioecesis Sorsogo­
nensis, salutem et apostolicam benedictionem. Significandum 
vobis per Nostras has Litteras opportunum existimamus hodie 
Nos, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium Negotiis Consistoralibus praepositorum, ac de Nos­
trae plenitudine potestatis, dilectum Filium THEPISTUM AL­
BERTO ET VALDERRAMA, Curionem in urbe vulgo "Ligao", 
dioecesis Legaspiensis, ad Ecclesiam vestram Sorsogonensem, a 
Nobis Apostolicis sub plumbo Litteris "Quo in Philippina Re­
publica", die undetricesimo mensis Junii superioris anni datis, 
in cathedralem, Ecclesiae metropolitanae Cacerensi suffra­
ganeam, erectam, elegisse eidemque Episcopum praefecisse et 
Pastorem. De qua re vos omnes Nostris hisce Litteris certiores 
facimus vobisque in Domino mandamus ut eumdem Theopis­
tum electum vestrum Episcopum, tam quam patrem et pastorem 
animorum vestrorum pie accipientes ac debito prosequentes 
honore, salubribus illius monitis ac mandatis pareatis, ita ut 
ille vos observantissimos filios et vos eum patrem benevolum 
invenisse gaudeatis. Volumus autem ut cura et officio Ordinarii, 
qui in praesens dioecesim vestram regit, hae Litterae Nostrae 
publice perlegantur in cathedrali t emplo cum primus post eas 
acceptas advenerit dies festus de praecepto recolendus. Datum 
Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Julii, anno Domini 
millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus 
Nostri quarto decimo.